
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková

Vysvětlení Zadávací dokumentace č.

výběrovému řízení na uzavření rámcové dohody odpovídající dle § 131 odst. 2 zákona č
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “)
zadávacímu řízení na limitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky názvem

„Mazací prostředek, antikorozní prostředek a související čističe Interflon “

(dále jen „Veřejná zakázka“)

Správa železnic, státní organizace (dále jen „ “) obdržela dne 
hod. prostřednictvím elektronického nástroje E žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace
č. . Zadavatel formou Vysvětlení Zadávací dokumentace č. (dále jen „Vysvětlení“) odpovídá 
na tuto žádost následovně: 

Dotaz č. 

Dobrý den,

prosím o informaci, zda lze nabídnout položky pod jinou značkou než Interflon od jiného 
výrobce při zachování stejných vlastností a předepsaných norem výrobku.

Odpověď č. 

Zadavatel uvádí, že v požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci lze nabídnout 
pouze konkrétní, jasně specifikované produkty, jelikož právě na tyto produkty jsou se 
Zadavatelem uzavřeny Technické podmínky dodací. Žádné jiné produkty jiného výrobce se 
nenachází na schváleném seznamu mazacích prostředků, což je nezbytnou podmínkou pro jejich 
užití Zadavatelem k požadovanému účelu a tedy je nelze nabídnout, resp. Zadavatel nemůže 
takovou případnou nabídku přijmout



Závěr

tomu, že Zadavatel v rámci Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2 neprovedl změnu 
zadávacích podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek 

zůstává nezměněna, tedy do 07. 06. 2024 do 09:00h.

JUDr. Ilona Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4683069

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 70ccfc43-8c39-46b3-8900-48350210c9d6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2024 12:39:07


		2024-06-05T10:39:26+0000


		2024-06-05T13:45:36+0200
	Podepsáno elektronicky




